ورزش
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

6
شنبه 16 آذر 1398. شماره 4290 Sat.Dec،7،2019، No.4290

خبر

ورزشی

مدیر کل ورزش و جوانان استان خبر داد:

بهره برداری از 50 زمین فوتبال
تا دهه فجر در مناطق محروم

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در نشست
مشترک مدیران کل استان ها با معاونان وزارت ورزش،
گفت: حدود 90 پروژه ورزشی مهم تا پایان سال در این
استان افتتاح